
平成２２年度入札結果一覧表

一般 平成22年5月11日 4,080,000 円

とび・土工工
事業

13:00 85.00 ％

一般 平成22年5月14日 5,900 円

塗装工事業 09:30 88.59 ％

一般 平成22年5月18日 14,500,000 円

下水道 11:40 70.03 ％

一般 平成22年5月21日 1,220,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:10 71.05 ％

一般 平成22年5月25日 6,400,000 円

土木工事業 10:30 78.34 ％

一般 平成22年5月25日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:00  ％

（教）文化振興課 和歌山市民会館耐震診断業務 18,350,000 円26,120,000 円

1,717,000 円

6,400,000 円

1,220,000 円

8,170,000 円下水道建設課
中央・和歌川処理区汚水桝取付委
託工事その１

下水道建設課
公共下水道名草分区管渠実施設計
業務委託その４１

住宅第１課
堀止団地景観改善工事設計委託業
務

20,704,000 円 14,500,000 円

交通安全対策課 交差点マーク設置工事委託その１ 6,660 5,200

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

交通安全対策課 道路反射鏡設置工事委託その１ 4,800,000

円

入札参加業者

円

最低制限価格
（税抜き）

安全工業（株）　オーノ保安工業（株）　角谷産業（株）　カメイ建設（株）
関西建設（株）　紀州ライン（株）　（株）キンキ　（株）幸輝開発　（株）コ
スモライン　スギモト商会　力土建（有）　三笠建設（株）　（株）三﨑工業
山路ライン（株）　（有）和歌山ライン

15

入札時間

4,080,000円 円

予定価格
（税抜き）

角谷産業（株）

安全工業（株）　オーノ保安工業（株）　カメイ建設（株）　関西建設（株）
紀州ライン（株）　（株）キンキ　（株）コスモライン　山路ライン（株）
（有）和歌山ライン

9
山路ライン
（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）近代技研

4
環境建築計画　ナカイエ環境建築事務所　（株）バウ建築企画設計事務所
（有）宮本建築設計事務所

4
ナカイエ環境建
築事務所

3

（株）アスコ　（株）ウエスコ　（株）エイト日本技術開発　（株）エース
（株）オオバ　基礎地盤コンサルタンツ（株）　（株）近代技研　晃和調査設計
（株）　サンコーコンサルタント（株）　（株）三水コンサルタント　（株）昭
和設計　（株）東京建設コンサルタント　（株）トーニチコンサルタント　中日
本建設コンサルタント（株）　（株）中山綜合コンサルタント　（株）西日本設
計　（株）日建技術コンサルタント　日本技術サービス（株）　日本上下水道設
計（株）　日本水工設計（株）　（株）パスコ　富二設計コンサルティング
（株）　（株）間瀬コンサルタント　南大阪コンサルタント（株）　（株）淀川
アクテス

25

益田工業（有）

6 0 0

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

5

（有）栄起創建　永幸建設　カメイ建設（株）　（株）貴志安商店　児島造園
（有）塩﨑組　（株）関組　（株）土谷組　（株）テイク産業　（株）鳥山組
（株）人見組　（有）火の国産業　（株）藤本水道　益田工業（有）　（株）柳
原重機工業　（有）芳野組　（株）和歌山拓殖

17



平成２２年度入札結果一覧表

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名 入札参加業者
最低制限価格
（税抜き）

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

一般 平成22年5月25日 10,280,000 円

下水道 11:30 89.86 ％

一般 平成22年5月28日 1,030,000 円

土木工事業 09:30 79.23 ％

一般 平成22年5月28日 660,000 円

土木工事業 10:00 78.57 ％

一般 平成22年5月28日 830,000 円

土木工事業 10:20 78.60 ％

一般 平成22年5月28日 590,000 円

土木工事業 10:50 79.19 ％

一般 平成22年5月28日 570,000 円

土木工事業 11:10 79.17 ％

1,056,000 円

745,000 円 590,000 円

570,000 円道路管理課
樹木等処分委託（和歌山市北別所
地内から滝畑地内まで）

720,000 円

道路管理課
樹木等処分委託（和歌山市湊地内
から福島地内まで）

840,000 円

道路管理課
樹木等処分委託（和歌山市岩橋地
内から布施屋地内まで）

道路管理課
樹木等処分委託（和歌山市吐前地
内から上三毛地内まで）

1,030,000 円

830,000 円

660,000 円

道路管理課
樹木等処分委託（和歌山市深山地
内から西庄地内まで）

下水道建設課
マンホールトイレ設計業務委託そ
の２

11,440,000 円

1,300,000 円

8,010,000 円 和建技術（株）

8

（有）赤井組　（有）永晃建設工業　加建工業（株）　（株）共立建設　（有）
楠見建材　（株）里村建設　（株）三愛基礎工業　（株）三進建設工業　真和建
設　総合建築業　菖蒲建設　拓伸建設（株）　（有）東和水道工業所　（有）鳶
中筋組　中村設備工業（株）　（有）フジ・グリーン　福興建設（株）　（株）
丸栄山下組　（株）三﨑工業　森田鉄建（株）　（有）山健重機整備　（有）山
田組　雄英工業　良誠工業（株）　ワタカ建設（株）　（有）和西建設

25 森田鉄建（株）

7
（株）近畿コンサルタント　（株）近代技研　（株）センダイ工部コンサルタン
ト　（株）中山綜合コンサルタント　西畑測量設計（株）　和歌山航測（株）
和建技術（株）　ワコウコンサルタント（株）

8

良誠工業（株）

10
角谷産業（株）　（株）貴志安商店　紀宝電設（株）　（有）弘成開発　五大建
設工業　根田建設（株）　（株）田中建設　（株）徳川総業　（株）中澤工業
原実業　平松建設　宮武工業（有）　（株）森上土木　山博組　（有）芳野組

15 根田建設（株）

9

（有）赤井組　（有）永晃建設工業　加建工業（株）　（株）共立建設　（有）
楠見建材　（株）里村建設　（株）三進建設工業　真和建設　総合建築業　菖蒲
建設　拓伸建設（株）　（有）東和水道工業所　（有）鳶中筋組　中村設備工業
（株）　（有）フジ・グリーン　（株）丸栄山下組　（株）三﨑工業　（有）山
健重機整備　（有）山田組　雄英工業　良誠工業（株）　ワタカ建設（株）
（有）和西建設

22

（株）貴志安商
店

12

角谷産業（株）　（株）貴志安商店　紀宝電設（株）　（株）建設業ヤマシン
（有）弘成開発　五大建設工業　（株）田中建設　（株）徳川総業　（株）中澤
工業　原実業　平松建設　宮武工業（有）　（株）森上土木　山博組　（有）芳
野組

15 宮武工業（有）

11
角谷産業（株）　（株）貴志安商店　紀宝電設（株）　（有）弘成開発　五大建
設工業　根田建設（株）　（株）田中建設　（株）徳川総業　（株）中澤工業
原実業　平松建設　宮武工業（有）　（株）森上土木　山博組　（有）芳野組

15



平成２２年度入札結果一覧表

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名 入札参加業者
最低制限価格
（税抜き）

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

一般 平成22年5月28日 650,000 円

土木工事業 11:30 77.66 ％

一般 平成22年5月28日 2,240,000 円

補償関係コン
サルタント

13:30 73.68 ％

道路管理課
樹木等処分委託（和歌山市田尻地
内から和田地内まで）

街路課
市駅小倉線建物移転等補償調査業
務委託

2,240,000 円3,040,000 円

837,000 円 650,000 円 藤島建設

14
東設計工房　（株）イ・アール・シ　（株）岡本設計　長尾建築設計事務所
（有）平井設計　（株）山本総合補償コンサルタント

6 （有）平井設計

13

安全工業（株）　上野造園　（有）栄起創建　（株）桜花園　（有）笠野建設
庄司建設工業　（株）創和建設　大徹建設　力土建（有）　智代美建設（株）
（株）東陽園建設　藤島建設　（株）藤本水道　（有）ユートピア建設　（株）
吉本園芸　（株）和歌山植林建設　（有）和歌山ライン

17


